episcopatum astense. mense et indictione iamdicta

feliciter. Bruningus per dei misericordiam umilis

Episcopus in hac comutacione a me facta subscripsi.

Ego Elperadus cardinalis archipresbiter missus ut

supra accessi interfui et subscripsi. Ego Elperadus

iunior. diaconus missus ut supra accessi interfui

ct subscripsi . Ego germanus notarius scauino missus

ut suj)ra manu mea subscripsi. Ego gumpertus qui

•9
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est infra iam dicta ciuitate aste iacente similiter a rimus quia cum lege non possumus quoi.iam hmm

latus terre sancte marie et latus terra domnorum proprium cum lege esse debet. eo quod illas res

regum. habet tabolas quattuordecim . Prima pecia

de campo est in fine de iamdicta ciuitate aste. In

locus ubi dicitur ultra rio crosa. iacente latus terra

gausmani et suis consortes babentes tabolas centum

roccrio uocatur missus ut supra manu mea sub-

scripsi. Signum manibus iamdictis steuanus. et go-

descalco germanis qui extimauerunt ut supra; Si-

gnum manibus iamdictis andrea et petro germanis

qui estimauerunt ut supra. uualfred rogatus subsi.

garialdo iudex domnorum regum rogatus subscripsi.

Ingelbertus cardinalis presbiter subscripsi petrus

uicedomnus subscripsi. giselbertus presbiter sub-

tam intra ciuitate astense quamque prope castello

uetere. siue et in aliis locis. que tu Bernardus mi-

clu Bruningi Episcopo pro ipsum campum comu-

tacionis nomine a parte ipsius Episcopii et Ecclesie

sancte marie dedisti omnia. et ex omnibus. iusta

ipsa cartula comutacionis. receptum habemus. etad

partem ipsius Episcopati astensis ad proprietatem

habemus et detinemus. Et ideo ipsum campum qui

tibi bernardi. archidiaconus . Ego Bruningus Epi-

scopus dedi tibi contradicere nec subtraere non que-

rimus quia cum lege non possumus. et parti ipsius

Episcopii adhabendum nichil pertinet nec pcrtinere

s,,-i,.si araseuertus diaconussubscripsi.Egostabilis debet cum lege cum ipsi domnus Bruningus Epi-

diaconus subscripsi. Ego adelbertus diaconus sub- b SCOpus et germanus scauino e.us et ipsius Ep.scopu

scripsi. Ego roduJfus rogatus manu mea subscripsi

Ego ingelbertus notarius rogatus ad ambas partes

in hac comutacionis scripsi post tradita compleui

et dedi. Cartula ipsa comutacionis ostensa et ab

ordine lecta interrogatus est ipsi bernardus archi-

diaconus. et prepositus. adque giseprandus auocato

eius pro quod cartula comutacionis ibi ostenderet

qui dixit uere ideo cartulam istam comutacionis hic

uestri presencia ostensimus ut ne silens aparead ct

campum ipsum suburbium uius astensis ciuitatis que

in ea legitur quod ego Bernardus da partc ipsius

Episcopii sancte astensis Ecclesie ab istum domnum

Bruningum Episcopum per hanc comutacionem re-

cepi ad meam Bernardi archidiaconus et prepositus

auocatus taliter professi et manifesti fuissent rectum

eorum omnibus corum supra iudici et auditoribus

paruit esse et iudicauerunt ut iusta eorum alterca-

cione et professione. seu manifestacione ipse Ber-

nardns. archidiaconus. etprepositus campum ipsuin

quam per ipsa recepit comutacionem ab eundem

Bruningum Episcopum. da parte ipsius Episcopii

iusta ipsa comutacionis cartula ad suam proprie-

tatem habere et detinere deberet et ipsi domnus

Bruningus. Episcopus. et germanus. scauino et

aduocatus uel pars ipsius Episcopii astensis et sancte

marie manerent inde taciti ct contenti similiteret

illas res quas predictus bernardus a parte ipsius

Episcopii pro ipsum campum comutacionis nomine

habeo et teneo proprietatem. et quodplus est que- c dedit omnia et ex omnibus. iusta ipsa cartulaco-

rimus ut dicto iste domnus Bruningus Episcopus

una cum istum germanum scauino islius comitati

aduocatorcm suum et Episcopii istius sancte astensis

Ecclesie qui hic ad presens sunt si cartulam istam

comutacionis quam ic ostensimus bona et uerax est.

uel si iste domnus Bruningus eam ficri rogauit. aut

si campum ipsum quod michi Bernardi per istam

dedit comutacionem contradicere aut subtraere da

parte ipsius Episcopii uellent anon uel si illas

pecias de terra curtiua cum casina et edificia super

se habentes. et ipsas pecias de campis et prato

infra astensem ciuitatem et foris prope castro ue-

tere et alii ibi reiacentes. quas ego per hanc co-

mutacionem istius domni Bruningi Episcopo pro

mutacionis. Ipse Bruningus Episcopus et germauus

scauino et auocatus a parte ipsius Episcopati astcn-

sis ad proprietatem habere et detinere deberet. et

ipsi Bernardus. archidiaconus et prepositus . adque

giseprandus eius auocatus manerent iude taciti et

contenti. et finita est causa. Et hanc noticia pro

securitate ipsorum Bernardi archidiaconus et gi-

seprandi eius auocatus fieri amonuerunt. Quidem

et ego aistulfus notarius . domnorum regum ex ius-

sione iamdicto comiti et iudici admonicione scripsi.

anno regni domnorum hugoni et lotharii filio cius

gratia dei reges domino propicio domni hugoni

quarto decimo lotharii uero nono quartodecimo dic

mensis marcii indictione tercia decima.